



ANTALYA EŐGÜDÜM KURULU ÇALIŐMA RAPORU

Ülkemizin Son aylarda yaşadığı ve gitgide ağırlaşan sorunlar karşısında Sivil Toplum Örgütlerinin ve hareketlerinin önemi gün geçtikçe artmaktadır. Ancak son dönemde yürütmenin adeta tüm yetkileri sivilleşme söylemlerini bahane göstererek uhdesinde toplama çabaları ile adeta Ülkemiz bir kriz ortamına sürüklenmektedir.

Akademik meslek odalarının çalışma ve faaliyet alanları adeta sınırlandırılmak istenmektedir. Buna rağmen bu güne kadar olduğu gibi bugünde odamız meslek odaları eşgüdüm kurulunun tüm çalışmalarına katılmış ve tam destek olmuştur.

Ancak Ülkemizin içinde bulunduğu siyasi ortamda yürütme erki her geçen gün Sivil Toplum Örgütleri güçsüzleştirilmek ve etkisizleştirilmek için elindeki tüm imkanları kullanmaktadır.

1997 yılından bu güne Kent Ve Ülke sorunlarına çözüm ve öneri üretmekte olan Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu yapılan tüm bu etkisizleştirme çabalarına rağmen tüm demokratik haklarını kullanarak ülke ve kent çıkarları için bilimsel gerçekler doğrultusunda kamuoyunu aydınlatma görevini sürdürmektedir.

Bu dönemde de Kentimiz ve Ülkemiz sorunları ile ilgili aşağıda konu başlıkları kısaca belirtilen Basın Toplantıları, Basın Bildirileri, Toplantı ve Gösteriler düzenlenmiş, çeşitli idari davalar açılmış tamamen bilimsel yaklaşımlarla eleştiri ve çözüm önerileri üretilmiştir.

2013 yılı içerisinde ;
TOKİ'nin stadyum karşılığı 40.000 m2 yüzölçümlü 100.Yıl alanındaki parselin devrine ilişkin basın açıklaması,

Gezi parkı eylemlerine destek için Cumhuriyet meydanında basın açıklaması,
Ahmetler Kanyonunda inşaatı devam eden HES inşaatının iptali için Ahmetler Köyünde eylem ve basın açıklaması,

Muratpaşa ilçesi Konuksever mahallesindeki 150.000 m2 kapalı alanlı AVM projesinin iptali için basın toplantısı,

17 Aralık Yolsuzluk operasyonu ile ilgili basın açıklaması,

Sonuç olarak Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu ne kadar hedef gösterilirse gösterilsin Hiçbir etki altında kalmadan bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrada aynı çizgide çalışmalarını sürdürecektir bilimsel çerçevede Ketimizin ve Ülkemizin sorunlarına çözüm bulunması için görüş ve önerilerini kamuoyu ile paylaşmaya devam edecektir.